МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
шЕрнур

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АдминистрАцийжв

РЕСПУБЛИКА МДРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ

муниципАльный рдйон
сЕрдЕ}ItскАя сЕльскАя

АДМИНИСТРАЦИЯ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2аЖ года J\9 70

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
Сердежского сельского поселения, предназначенного для

предоставления в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2а07 г. Jф 209_ФЗ (О
рчlзвитии м€Lлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации)>, tý/нктом 7 Правил формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципЕtльного имущества Сернурского
муницип€tльного района, свободного от прав третъих лиц (за искJIючением
права хозяЙственного ведения, права оrrераТивного управления, а также
имущественных прав субъектов м€tлого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 ФедерЕLпьного закона ат 24 июля
2007 г. J\b 209-ФЗ <<О развитии м€lJIого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации>>, утверждённых решением Собрания депутатов
Сердежского сельского поселения от tL.02.2020 г. Ns 28 (Об
имущественной поддержке субъектов м€rлого и среднего
предпринимательства при предоставлении муницип€rльного имущества
Сердежского сельского поселения Сернурского муницип€шьного района
Республики Марий Эш>, Сердежская сельская администрация
постановляет:

1. Исключитъ из Перечня муницип€tльного имущества
Сердежского сельского поселениrI, свободного от прав третьих лиц (за
искпючением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления) а также имущественных прав субъектов м€uIого и среднегd
предпринимательства), предусмотренного частъю 4 статьи 18
Федерального закона от 24.07.2007 г. J\Гs 209-ФЗ <<О развитии м€lлого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации>>, земельный

)л{асток согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и р€вместить на
официальном сайте Сердежского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в сиJrу со дня его
подписания.

Глава Сердежской
сельской администрации А.В. Семенов

иАрий

Фэ

в;
ý9

Ёё

tx

;БФ>тmgЕ
Фяо_о
ЕБ

оФ-Ь >r<
kffФ
Ф --S
,d 8-Ё
RýфSnc)ЕtФФФт8r.(Y)a=
J](U=qsй
o9l-
Е<о
g +Б
еgЁФФо:r g,.

с0о
\Zт>о
Edl

Lxt)лtrtЕо
tсl:Фо
ЕIс) |:ообШTS
SЛq
Ф
с)

d,= лб hдо-F..i* т о

Е8ЕёЕ
lоэifiJ-
о

=
Ё Ф)S

:лоY-о*JLo
=

щFs кЕ8-g,= я Е ь
888 9ЕбЕIеrбЕ ч б*э5.
g Ё,Е ц,;о о-= т
ФLдуоТ:Fдб

i Ё g,i Е
р *в Ё Ё|-t>о;;

:
to

_о-is
9Ь *л
ьз ЁьО -о i-; Б,;зiiO ЭоЁ= сOс)
]Б 88
Е Ь ЬаЕ - бг*Ёýпiб Ф lуг
=о-брон

Et
Ф

Еg9
r>,9о}tsабхлФю
Ё9iоБ9
аtrt

{9

Ео-)=л
3&
'ý бо

Ц,ёIl
о- -оФЕоз
ýt
о_

Ф

Е аав ЁнЁз
g,ýЁ,iч iЕ !
Е g я т я Е Ёд

Ёа;
ЕЁ Е ЁЁ

со

szо
|-о
Фт
,Sl
этл
Е
Ф

=Ф
(f)

ol Е
1с

ьо
нчJй;IЁ хь

ý Ёхч \]
!(АL

ЕЁЕýý8Ен\-./ Ю :х о.а};R
Е еЕЁ

l-; н Jlli*хЕ9
ь н Е,g
Еý8ý
1Е:*
лНiý

; ьЁ ýLAcBHоýно
ЁнýЁ
чЕЕЕ
об9Ё

aalu*rлккiгýЁýý -а.Fц t ЕF{ trr! Ф Ф j кН tr Ё-: о

Е g Е.;в ЁшtrЕ1 д,.)
tr Е }Е Е9ьэызнf;внБЁ*ýОфБо

Е ы8ьоtrоtrý4о5сd
х ф ь-
ФсdкЁЕrо.Фij
;\* ii'.) Н*нЁн
3 5.х Е
d Ё'с'ý

авЁё
i,p Екн>v,z, al Lv l

Е н ЁR
f Ё ý*
ч.!H'B Ed rr

gн$
Ёсý9
= м lrFё9
эfr,в

8

9
V -гt(JH.ol
N Ё<цR8.ý

ý вь Еlл r) ý
Гт'1 v Н Cn

л * лr

ж Е Ёý
чiлцL*
ц!)Фн
S Е,ýlЫg9ЕБ
l-iЦОЕ(u

-HN? аьY о .,цr
;о

{/